ТРУСКЛЯЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

«11» ноября  2021 года						                           	№ 1

с.Инсар-Акшино

       В соответствии  со статьями 22, 25.1, 56 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Трускляйского сельского поселения, сход граждан Трускляйского сельского поселения   решил:
      1. Ввести на территории с.Инсар-Акшино в 2021 году разовые платежи в размере 300 (триста) рублей на каждого совершеннолетнего жителя, постоянно зарегистрированного на территории с.Инсар-Акшино.
      2. Направить полученные средства на благоустройство территорий сельских кладбищ села Инсар-Акшино.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Трускляйского сельского поселения в сети "Интернет" по адресу: www.ruzaevka-rm.ru

Председательствующий схода граждан
Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Трускляйского сельского поселения:                                          Е.С.Чиркаева